

اخبار

جشن غدیر در دو بیمارستان شهدای تجریش و مسیح دانشوری برگزار شد

کاروان شادستان به مناسبت عید غدیر خم، در مقابل دو بیمارستان شهدای تجریش و مسیح دانشوری با رعایت کلیه پروتکل های بهداشتی به اجرای برنامه های شاد و فرهنگی پرداخت.

به گزارش امتیاز، سید عباس سجادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت:جشن عیدانه غدیر در شمال تهران با حرکت دو کاروان شادستان در محورهای اصلی شمال تهران برگزار شد و با هدف تقدیر از کادر درمانی و روحیه دهی به بیماران بستری، در مقابل دو بیمارستان شهدا و مسیح دانشوری نیز برنامه های مناسبتی اجرا شد.

وی گفت: علاوه بر دو کاروان شادستان برنامه های نورافشانی، مسابقات و پخش خطبه غدیر در بوستان ها، تقدیر از خانواده های شهدای سادات، ایجاد ایستگاه های صلواتی، توزیع سید کالا و اطعام افراد نیازمند و برگزاری برنامه های شاد و متنوع دیگر در این ایام از اقدامات اجرا شده است.

گفتنی است کاروان شادستان در روز جمعه ۱۷مرداد، از مسیر میدان تجریش،قدس،خیابان شریعتی، بلوار شهیداندرزگو، میدان ارتش و میدان شهرک شهید مجلاتی و روز شنبه ۱۸ مرداد، از پارک وی، خیابان ولیعصرح، بیمارستان شهدای تجریش، میدان قدس،میدان نیاوران، میدان شهید پور ابتهاج و بیمارستان مسیح دانشوری عبور کرد و به اجرای برنامه پرداخت.

معاون شهردار تهران تشریح کرد

از نوسازی ۱۵ هزار تاکسی تا ورود دولت به اورهال اتوبوس ها

معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران برنامه های توسعه ای حمل و نقل عمومی را تشریح کرد.

سید مناف هاشمی در مورد توسعه حمل ونقل عمومی در تهران خاطرنشان کرد: مشکلات اوراق مشارکت سال ۹۷ حل شده و پول اوراق مشارکت ۹۸ که ۵۰۰ میلیارد تومان آن برای اتوبوسرانی و ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای مترو است، به زودی در اختیار شهرداری قرار خواهد گرفت که سرعت کار در حوزه مترو و اتوبوسرانی بیشتر می‌شود و می‌توان امیدوار بود که تا ۱۲ یا ۱۴ ایستگاه مترو افتتاح شود.

وی با اشاره به برنامه های این معاونت در حوزه اتوبوسرانی و ابراز امیدواری از اینکه با کمک دولت بتوانیم امسال ۱۰۰۰ دستگاه اتوبوس به ناوگان اضافه کنیم، گفت: بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته در نظر داریم که ۱۰۰۰ تا ۲۰۰۰ دستگاه اتوبوس را نیز اورهال کنیم، البته دولت در بحث اورهال وارد شده و در مرحله اول ۲۰۰ دستگاه اتوبوس بخش خصوصی را برای امر به تعمیرگاه‌ها معرفی کرده ایم و دولت بخشی از هزینه های اورهال اتوبوس ها را نیز تقبل کرده است.

معاون شهردار تهران با بیان اینکه همزمان با نوسازی اتوبوس، مسئله بازسازی را نیز دنبال خواهیم کرد، در مورد وضعیت تاکسی در تهران تصریح کرد: تلاش ما این است که تا سال آینده در دو مرحله ۱۵ هزار دستگاه را نوسازی کنیم که مستلزم کمک و بودجه دولت است که البته منابع مختصری را در بانک ها برای نوسازی تاکسی‌ها، بلوکه خواهیم کرد تا از محل منابع خود به رانندگان وام دهیم تا نسبت به نوسازی خودروهای خود اقدام کنند، البته باید ایران خودرو هم محصولات بهتری داشته باشد که جلسات مشترکی در این زمینه داشتیم.

آآماده سازی شبکه رشد برای ورود به سال تحصیلی(پارگداری ۲۰۰۰محتوای جدید **آماده سازی شبکه رشد برای ورود به سال تحصیلی**

مدیرکل دفتر انتشارات و فناوری های آموزشی سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی با بیان اینکه از ابتدای سال تحصیلی جدید یعنی نیمه شهریور، شبکه ملی رشد نیز مورد استفاده مخاطبان قرار می گیرد و اهتمام تخصص و جدی اش افزایش محتوای آموزشی در اختیار معلمی است گفت: علاوه بر محتوای کنونی، ۷۵۰۰ دقیقه فیلم مرتبط آموزشی دوره فنی و حرفه ای و همچنین الگوهای جدید تدریس در دست تولید است. محمدابراهیم محمدی درباره روند آماده سازی شبکه رشد برای ورود به سال تحصیلی جدید توضیحاتی ارائه و اظهار کرد: پیرو تأکید وزیر و به دلیل وضعیت که پیش آمده اقدام اولیه بسته آموزشی در شبکه رشد کرده ایم که شامل چند بخش مختلف است و می توان برای معلم در حیطه دانش افزایی، توان بخشی و ارتقای مهارت، کمک کار خوبی باشدوی افزود: به عنوان مثال در هر پایه الگوی تدریس معلم برای دانش آموز قرار داده شده و فیلم متناسب همان پایه و همان درس، محتوای الکترونیکی مرتبط و منابعی اعم از کتاب و مقاله که می تواند برای معلم مفید باشد را پیش بینی کرده ایم. مدیرکل دفتر انتشارات و فناوری های آموزشی سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی با بیان اینکه شبکه ملی رشد از آغاز تأسیس در صدد یاری رساندن به معلم بوده است گفت: شبکه رشد تلاشی می کند ضمن کمک به معلم برای ارتقای مهارت های تدریس و ارائه محتوای مکمل مرتبط با آن، به تنظیم کلاس متناسب با فضای یاددهی- یادگیری نیز کمک کند. محمدی ادامه داد: از ابتدای سال تحصیلی جدید یعنی نیمه شهریور، شبکه ملی رشد نیز مورد استفاده مخاطبان قرار می گیرد و اهتمام نخست و جدی اش افزایش محتوای آموزشی در اختیار معلم است گفت: علاوه بر محتوای کنونی، ۷۵۰۰ دقیقه فیلم مرتبط آموزشی دوره فنی و حرفه ای و همچنین الگوهای جدید تدریس در دست تولید است.

وزیر آموزش و پرورش گفت: صندوق ذخیره فرهنگیان را موظف کردیم ارزش افزوده دارایی ها و سرمایه های صندوق را که متعلق به همه فرهنگیان است، ارزش گذاری کرده و در قالب موجهی میان فرهنگیان توزیع کند.

محسن حاجی میرزایی، در آئین بهره برداری از طرح‌های ملی وزارت نفت افتتاح مجتمع پتروشیمی کیمیای پارس خاور میانه، متعلق به صندوق ذخیره فرهنگیان با بیان اینکه ارتقای معیشت فرهنگیان و تضمین آتیه آنها برای دوره بازنشستگی جزو دغدغه‌های جدی و تکلیف قانونی و مأموریت‌های مهم آموزش و پرورش است گفت: باید از اهتمام مؤثر دولت برای ارتقای معیشت معلمان قدردانی کنم.

وی افزود: ۲۵ سال قبل به حکم قانون، صندوقی شکل گرفت که ماهانه فرهنگیان یک تا ۵ درصد از حقوق خود را در آن پس انداز می‌کنند و دولت مکلف است معادل آن سرمایه‌ای در صندوق معیشت فرهنگیان و تضمین آتیه آنها برای دوره بازنشستگی به بازنشستگان فرهنگی تعلق می‌گیرد و به بهبود معیشت کمک می‌کند.

حاجی میرزایی با بیان اینکه بعد از ۲۵ سال ۱۰ هزار میلیارد تومان سرمایه در صندوق ذخیره

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد:

توزیع سهم فرهنگیان از ارزش افزوده دارایی های صندوق ذخیره



ایجاد شده که حاصل سپرده فرهنگیان، آورده دولت و سود حاصل از سرمایه گذاری هاست، گفت: از این مبلغ تا کنون ۳۶۰۰۰ میلیارد تومان بین بازنشستگان توزیع شده است. وزیر آموزش و پرورش افزود: از ابتدا یک و نیم میلیون همکار فرهنگی عضو صندوق بودند که ۸۳۰ هزار نفر آنها بازنشسته شده اند. اکنون حدود ۸۰درصد فرهنگیان عضو این صندوق هستند.

گردش بالا مالی در صنعت عزاداری محرم و صفر؛

مداحان سوپر برند

نمی‌خواند و نمی‌شود با هر غذایی از پامنبری‌ها و هواداران خاص او پذیرایی کرد!!

بند دیگر قرارداد مربوط به سیستم صوتی است؛ مداحان سوپر برند معمولاً تقاضای سیستم‌های صوتی حرفه‌ای دارند که قیمت آن‌ها سر به فلک می‌کشد و کرایه آن تا ششی پنجاه میلیون می‌شود.

همچنین نحوه اطلاع رسانی در مورد جلسه روضه خوانی نیز از مفاد قرار دادهاست.

صاحبان هیئت‌ها در توافق با مدیران برنامه مداحان موظف می‌شوند تا تعدادی بتر با اندازه مشخص شده در قرارداد را در نقاط مختلف شهر نصب کنند تا مخاطبان هر مداح راحت‌تر بتوانند از زمان و مکان برپایی جلسه روضه آگاهی پیدا کنند.

گروه فیلم برداری؛ دکور هیئت و غیره از جمله مفاد قرار داد است که در برخی موارد قیمتی برابر با صدها میلیون تومان پیدا می‌کند.

در صورت دعوت مداح برای روضه خوانی در شهر یا شهرستانی دیگر هزینه‌های سفر؛ اقامت و پذیرایی ویژه از او و هیئت همراهش نیز به تمامی این مخارج اضافه می‌شود.

عزاداری هزار میلیاردی

گردش مالی عزاداری محرم محدود به درآمد مداحان نیست؛ این بازار ظرفیت‌های بیشتری دارد تا جایی که محمدحسین بلک+ مدیرکل تبلیغات اسلامی؛ در این رابطه به ایسنا گفت که گردش مالی هیات‌های مذهبی در دهه محرم افزون بر ۱۰۰۰ میلیارد تومان است. بنا بر اعلام سازمان تبلیغات اسلامی در کل ایران حدود ۱۰۰ هزار هیئت ثبت شده وجود دارد و تنها در شهر تهران ۱۹ هزار و ۲۹۴ هیات با ۶ هزار و ۷۱۵ مداح در دهه محرم فعال هستند؛ این در حالی است که تعداد هیئت‌های خانگی و ثبت نشده بارها بیشتر از این است.

هر هیئت دست کم ۱۰ شب در محرم برنامه دارد و برای هر شب برنامه پذیرایی چای، شربت و یک وعده غذا حداقل پذیرایی هیئت است.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران در جلسه سامانه ۱۸۸۸ تأکید کرد:

رسیدگی ویژه و مستمر به پیام های سامانه ۱۸۸۸ در حوزه خدمات شهری

شهروندان فعالیت می کنند.
بزدانی در ادامه گفت: از این رو گستردگی فعالیت های حوزه خدمات شهری و نیز ارتباط مستقیم و مستمر زیرمجموعه این معاونت با شهروندان حساسیت کار ما را دو چندان می کند. وی با تأکید بر اینکه مردم ولی نعمت ما هستند و هر خدمتی که در مجموعه مدیریت شهری ارائه می شود، به منظور آرامش خاطر و جلب رضایتمندی حداکثری شهروندان است، گفت: این حوزه با استفاده از تمامی پتانسیل های خود در جهت حل مسائل، مشکلات و خواسته های شهروندان تلاشی مضاعف دارد.

بزدانی با بیان این که این معاونت بیشترین

به تبلیغات اغواکننده و تخفیفات چشمگیر شک کنید!

هشدار پلیس فتا درباره «حراج های تابستانه»

چراکه با این شرکدها قربانی‌های خود را به سمت اهداف و نیت‌های مجرمانه‌شان هدایت و تشویق می‌کنند.

رئیس مرکز تشخیص و شناسایی مجرای سایبری پلیس فتا ناچا تصریح کرد: تبلیغات گسترده در فضای مجازی، تخفیفات چشمگیر و روش‌ها و شیوه‌های اغواکننده که کاربران را به سمت مجرمین هدایت می‌کند، از جمله این روش‌هاست.

وی گفت: کلاهبرداران با سه روش ممکن از افراد سوءاستفاده می‌کنند؛ یا قربانی را به سمت یک درگاه پرداخت جعلی هدایت کرده و اطلاعات حسابش را به سرقت برده و جرم فیشینگ را انجام می‌دهند یا بیعانه و پول کالا را دریافت کرده و کلاهی تحویل نداده و ارسال نمی‌کنند.

ارائه پرچم محرم در ۱۱۰ مسجد پایتخت

معاون فرهنگی و اجتماعی شهردار تهران ادامه داد: بر همین اساس ۱۱۰ مسجد پرمخاطب در پایتخت شناسایی شد و شهروندان جهت دریافت تزئیناتی مانند ریسه‌های رنگی می‌توانستند به این مساجد مراجعه کنند و کوجها و جلوی مغازه‌هایشان را آذین بندی کنند. وی با بیان این که امسال برای نخستین بار این موضوع توسط مردم اجرایی شده است، گفت: پیش بینی کرده بودیم که ۵۰ هزار مغازه‌دار جهت تزئین جلوی در مغازه از وسایل مورد نیازی که شهرداری از اختیارشان می‌گذارد استفاده کنند، ولی به دلیل مشکل نقدبینگی این امکان برای همه کسبه فراهم نشد و تنها ۱۱۰۰ مغازه‌دار موفق به دریافت ریسه‌های رنگی برای تزئین جلوی درب

بوده ایم.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به افتتاح مجتمع پتروشیمی کیمیای پارس خاورمیانه گفت: پروژه‌ای که امروز افتتاح می‌شود در زمینه تولید متانول فعالیت می‌کند. به عنوان رئیس هیئت انمای صندوق ذخیره فرهنگیان، تصمیماتی گرفتیم و صندوق را موظف کردیم که ارزش افزوده دارایی‌ها و سرمایه‌های صندوق را که متعلق به همه فرهنگیان است ارزش گذاری کرده و در قالب موجهی میان فرهنگیان توزیع کند، زیرا در سودی که حاصل شده فرهنگیان هم سهیم هستند و به ارزش دارایی‌های آنها افزایش یافته است.

وی افزود: تأکید کردیم با تهמיד سازوکارهای قانونی زمینه عرضه هولدینگ های وابسته به صندوق در بورس فراهم شود تا زمینه مداخله بیشتر سهام داران، شفافیت بیشتر عملکردی و اصلاح فرایند سرمایه گذاری و نظارت بیشتر شود. حاجی میرزایی با بیان اینکه اخیرا ۴۴۰ میلیارد تومان از سهم دولت از طریق تهاوت بدهی‌ها به صندوق واریز شده است گفت: اکنون صندوق در مرحله رسیدن به بلوغ اقتصادی و تکامل خودش است که می‌تواند به آینده درخشانی موجب شود. تلاش می‌کنیم اعتماد فرهنگیان را به نهادی که متعلق به خودشان است احیا کنیم.

خبر کوتاه

نصب وسایل بازی کودکان در بوستانهای منطقه ۱۵

۲۲ بوستان منطقه ۱۵ به وسایل بازی کودکان مجهز شد.

به گزارش امتیاز، رضا دقیقی رئیس اداره فضای سبز منطقه گفت: در این راستا ۲۲ بوستان منطقه به منظور ارتقای سلامت کودکان و ایجاد فضاهای سالم تفریحی به وسایل بازی استاندارد کودکان مجهز شد.

به گفته او، در این راستا ۵۲ قطعه شامل ۲۰ تاب ، ۱۵ گردون و ۱۶ الاکلنگ در بوستان وفا، شهدای گمنام، فدائیان اسلام، امید ، گلچین،کودک ، وحدت، امیرکبیر، سرو،خلیج فارس، پردیس بانوان ، آزادگان، کوسمار، بنفشه ،فجر، والفجر، سرنواز، بابایی، کاج، لاوان و رزماری نصب شد.
دقیقی در ادامه با تأکید بر اهمیت آسودگی خاطر خانواده‌ها به هنگام بازی کودکان در فضای بوستانها و حفظ ایمنی و تأمین سلامتی خانواده‌ها، خصوصا فرزندان شهروندان گفت: در این راستا تاب مخصوص بازی کودکان از جنس پلی اتیلنی است. رئیس اداره فضای سبز منطقه اضافه کرد: طی بازدیدهای مستمر مناسب سازی، ایمنی امکانات ورزشی و فضای بازی کودکان رصد می شود و نقاط حادثه ساز احتمالی در اسرع وقت رفع می شود.

مرمت مسجد وساعت تاریخی مشیرالسلطنه تا یک ماه آینده آغاز می شود

شهردار منطقه ۱۱ تهران گفت: فاز اول مرمت مسجد و ساعت تاریخی مشیرالسلطنه از اینه دوران قاجار تا یک ماه آینده از سوی اداره زیبا سازی این منطقه آغاز و در مدت ۳ ماه انجام خواهد شد.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان از آغاز فاز اول مرمت بافت تاریخی مسجد و ساعت مشیر السلطنه که از اماکن تاریخی و اولین ساعت های شهری در پایتخت است؛ خبر داد افزود: مسجد و مدرسه علمیه مشیرالسلطنه یا مسجدالاقصی که به مسجد ساعت نیز معروف است؛ یکی از مسجدها و حوزه‌های علمیه ساخته شده در دوره قاجار است که در خیابان مولوی، کوچه تشکری موحد واقع شده‌است.

آبادیان ادامه داد: اولویت برنامه های اداره زیباسازی منطقه ۱۱ حفظ و مرمت بافت تاریخی با رویکرد نگهداری از اماکن واجد ارزش است که بر همین اساس فاز اول پروژه مرمت مسجد مشیر السلطنه از شهریور ماه آغاز خواهد شد .

او در تشریح جزئیات فاز اول مرمت این مسجد بیان کرد: در سال۹۸ طرح صورت این مسجد تاریخی با مشارکت و بررسی اساتید مجرب حوزه مرمت ابنیه تاریخی و اداره زیباسازی منطقه ۱۱ به تحریر درآمد که پس از بررسی های اولیه و تأیید نهایی اصلاح و مرمت جداره ها و تعمیر ساعت شهری مناره مسجد انجام خواهد شد.

شهردار منطقه ۱۱ توضیح داد: مرمت جداره اصلی مسجد شامل سیمان کاری، آجرکاری و حذف زوائد بصری، مرمت کاشی سردر و پنجره ها و مرمت سفاخانه قدیمی جلو در است و بخش دوم فاز اول، تعمیر و راه اندازی ساعت شهری مناره این مسجد است که قدمتی از زمان قاجار دارد و از جمله اولین ساعت های شهری پایتخت است.

آبادیان با اشاره به این که مرمت مسجد مشیر السلطنه در ادامه مرمت های ابنیه و حفظ بافت تاریخی منطقه ۱۱ است؛ گفت: مرمت مسجد مشیر السلطنه از اوایل شهریور آغاز می شود و پیش بینی ما برای پایان پروژه سه ماه خواهد بود .

مسجد مشیرالسلطنه در سال ۱۳۲۱ هجری قمری توسط مشیرالسلطنه بنا شده است که وزیر خزانه مظفرالدین شاه قاجار و بعدا نخست وزیر دوره محمدعلی شاه قاجار بود و نام او در زیر ساعت مسجد حک شده است.

تشکیل کانون ناظران سلامت کودکان با عنوان ممنوعیت زباله گردی در منوعیت هفت

معاون امور فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه ۷ از تشکیل کانون ناظران سلامت کودکان با هدف ممنوعیت زباله گردی کودکان در این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، فائزه دولتی ضمن اعلام این خبر گفت: از آنجایی که کودکان بخشی از سرمایه های انسانی هستند و سلامت روحی و جسمی آنها می تواند نقش مهمی در سلامت جامعه داشته باشد در خرداد ماه سال جاری و همزمان با روز جهانی کودک مدیریت شهری

برای پایان دادن به پدیده کودکان زباله گرد بخشنامه ای صادر کرد که استفاده کودکان برای جمع آوری زباله توسط پیمانکاران شهرداری ممنوع شد.

معاون شهردار منطقه ۷ با تأکید بر اینکه استفاده از نیروهای محلی نظارت را دقیقتر و سریعتر از هر نیرو و نهادی انجام خواهد داد، تصریح کرد: در جهت تحقق یافتن این امر معاونت اجتماعی فرهنگی منطقه با همکاری اداره سلامت نواحی، کانون ناظران سلامت کودکان را با همکاری نیرو های داوطلب و حساس به امور اجتماعی و فرهنگی در سطح محلات ۱۴ گانه تشکیل داد.

وی یادآور شد: با تشکیل کانون ناظران سلامت کودکان توسط مسئولین خانه های سلامت و با همکاری نیروهای داوطلب محلی متشکل از شورابیان، دبیر و اعضای کانون های اجتماع محور سلامت، سلامت یاران و همچنین استفاده از مددکاران در مواجهه با کودکان زباله گرد در سطح نواحی، از طریق مرکز پرتو منطقه ۷ و آموزش شهروندان در خصوص اینکه با مشاهده کودکان زباله گرد و تماس با سامانه ۱۳۷ می تواند به مدیریت شهری در پایان دادن زباله گردی کودکان کمک شوری کند امیدواریم تا دیگر شاهد هیچ کودک زباله گردی در شهر نباشیم.